Art.-Nr. BBC500
19,30 Euro zzgl. MwSt. + Versandkosten
Silber eloxierte Aluminiumprofile mit
Kunststoffkappen und -klippösen sowie
Profilöffner.
Banner nicht enthalten!
bannerblock: DAS Klemmprofil für Digitaldruckpräsentationen. Silber eloxierte Aluminiumprofile
klemmen Drucke (0,2 mm bis 0,7 mm) auf ganzer Länge sicher ein. Gängige Formate erhalten Sie

Art.-Nr.: AFIL05
Stahlseil, Rolle 5 m
Preis: 9,00 Euro
Art.-Nr.: YM3050ARs
mobiler silberner Decken- und
Wandhalter für Seil (Set 2 Stk.)
Preis: 31,20 Euro
Art.-Nr.: YSF1315ARset
sidefix silber, Befestigung für
Seilmontage (Set 4 Stk.)
Preis: 14,00 Euro
Art.-Nr.: BBWS
Wandbefestigung aus grauem
Kunststoff inkl. Montagematerial.
Preis: 5,30 Euro
Art.-Nr. BBC700  Breite: 700 mm
25,00 Euro zzgl. MwSt. + Versandkosten
Art.-Nr. BBC1000  Breite: 1.000 mm
32,50 Euro zzgl. MwSt. + Versandkosten
Art.-Nr. BBC1200  Breite: 1.200 mm
37,80 Euro zzgl. MwSt. + Versandkosten
Art.-Nr. BBC1500  Breite: 1.500 mm
43,90 Euro zzgl. MwSt. + Versandkosten
Art.-Nr. BBC2000  Breite: 2.000 mm
55,50 Euro zzgl. MwSt. + Versandkosten
D
ie
m